

Dodatek č. 4, SD/OMM-0172/2019-D04 ke smlouvě o dílo č. SD/OMM-0172/2019

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupený:
Telefon:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
K technickému jednání je oprávněn:

Město Jaroměř

nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Josefem Horáčkem, starostou
491 847 111
00272728
CZ00272728
9005-820551/0100
Komerční banka, a.s.
Jan Žíla, vedoucí odboru majetku města
Jiří Pacovský, vedoucí oddělení investic a rozvoje
Ing. Miloslav Pech, referent odboru majetku města
[redacted] Ochránci památek pevnosti Josefov – Ravelin
No. XIV, z.s.

Technický dozor stavebníka:
Koordinátor bezpečnosti práce:
dále jen „objednatel“

[redacted]

a

Zhotovitel:

Se sídlem:
Zastoupený:
Telefon:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
K technickému jednání je oprávněn:

ASJ s.r.o.

503 12 Světí 8
Jiřím Švubem, jednatelem společnosti
602 427 787
25281861
CZ25281861
ČSOB a.s.
128014022/0300

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,
vločka 12651
dále jen „zhotovitel“

společně dále též jen jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 4, SD/OMM-0172/2019 - D04
ke smlouvě o dílo č. sml.: SD/OMM-0172/2019 (dále jen jako „smlouva“)

Čl. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.4.2019 smlouvu č. SD/OMM-0172/2019. Tímto dodatkem č. SD/OMM-0172/2019 – D 4 smlouvy se mění čl. I. odst. 1 dodatku SD/OMM-0172/2019 – D3 ze dne 01. 06. 2020 s ohledem na Rozpočet uvedený ve Změnovém listu č. 3 akce – Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 – etapa 1’:

Původní znění v dodatku SD/OMM-0172/2019 - D03:

„Cena za zhotovení díla činí: 10.830.862,00 bez DPH.

Cena za II. fázi realizovanou v roce 2020 se ponižuje o částku 9.971,00 Kč bez DPH.

Cena za I. fázi realizovanou v roce 2019 činí: 5.225.643,00 Kč bez DPH

Cena za II. fázi realizovanou v roce 2020 činí: 5 605 219,00 Kč bez DPH.“

Nové znění v dodatku SD/OMM-0172/2019 - D04:

„Cena za zhotovení díla činí: 11.113.798,00 bez DPH.

Cena za II. fázi realizovanou v roce 2020 se navyšuje o částku 282.936,00 Kč bez DPH.

Cena za I. fázi realizovanou v roce 2019 činí: 5.225.643,00 Kč bez DPH

Cena za II. fázi realizovanou v roce 2020 činí: 5 888 155,00 Kč bez DPH.“

Čl. II.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SD/OMM-0172/2019 zůstávají beze změny.
3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.
5. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez osobních údajů a dalších chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění v registru smluv.
6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru provede výhradně objednatel.
7. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
9. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 08. 07. 2020 pod usnesením č. 0835-20-2020-OMM-RM (OMM-0248-2020-RM).

Příloha č. 1: Změna č.3 „Krycí list a rozpočet ke Změně č.3“

Ve Světí dne

V Jaroměři dne

Zhotovitel:

ASJ s.r.o.

Objednatel:

Město Jaroměř

.....

Jiří Švub, jednatel ASJ s.r.o.

.....

Josef Horáček, starosta

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Obnova vnějšího pláště kurtiny u Bastionu B34 - etapa 1							
3	Objekt: ZL č. 3 změny II. etapa							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: ASJ s.r.o.						Zpracoval:	
8	Místo: Jaroměř						Datum: 26.06.2020	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
11								
12								
13		PSV	Práce a dodávky PSV				252 235,62	
14		741	Elektroinstalace - hromosvod				252 235,62	
15	##	74141000.1	Zemní práce, odstranění bet. desky, zásyp pro zemnicí pásek, úprava terenu	kpl	1,000	43 560,00	43 560,00	
16	##	741410001	Montáž - aktiv	ks	1,000	18 360,00	18 360,00	
17	##	35441711.1	aktivní hlavice W 60	kus	1,000	91 905,00	91 905,00	
18	##	35441711.2	ATR počítadlo blezků	kus	1,000	10 350,00	10 350,00	
19	##	35441711.3	teleskopický stožár nerez 5 m	kus	1,000	8 835,00	8 835,00	
20	##	35441711.4	příslušenství ST3,4,5	kus	6,000	376,80	2 260,80	
21	##	35441711.4	příslušenství ST3,4,5	kus	6,000	376,80	2 260,80	
22	##	35441711.5	Vodiče AlMgSi 8 mm	m	64,000	33,18	2 123,52	
23	##	35441711.6	Zemnicí páska 30/4	m	30,000	56,85	1 705,50	
24	##	35441711.7	Svodová část - svorky, ostatní	kpl	1,000	4 875,00	4 875,00	
25	##	35441711.8	příslušenství ST	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	
26	###	741410002	Montáž - stožár	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	
27	###	741410003	Přípravné práce, úprava hřebene, manipulace, doprava	ks	1,000	17 700,00	17 700,00	
28	###	741410004	Technická dokumentace	ks	1,000	8 900,00	8 900,00	
29	###	741410005	Zkušební měření	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
30	###	741410006	TIČR odborné a závazné stanovisko	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
31		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 700,00	
32		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 500,00	
33	###	013224000	Dokumentace pro stavební povolení /5xtištěná, 1xCD/	sou	1,000	14 500,00	14 500,00	
34		VRN4	Inženýrská činnost				16 200,00	
35	###	044003000	Revize hromosvodu, návod na užívání, předání díla	sou	1,000	5 200,00	5 200,00	
36	###	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti se získáním stavebního povolení	sou	1,000	11 000,00	11 000,00	
37			Celkem				282 935,62	